РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 17 февраля 2017 года                                                                        № 9

Об утверждении состава общественной комиссии по
обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

современной городской среды муниципального образования
Шальского сельского поселения Пудожского муниципального

района Республики Карелия на 2017 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,

1. Образовать общественную комиссию по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Шальского
сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия на 2017
год»  в следующем составе:

Тифантьева
Тамара Васильевна

- Глава Шальского сельского поселения, председатель
комиссии

Кравцова Наталья
Николаевна

- Ведущий специалист Администрации Шальского сельского
поселения, член партии «Единая Россия»,

заместитель председателя комиссии

Гуща Елена
Владимировна

- Главный специалист Администрации Шальского сельского
поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Чурилина Татьяна
Николаевна

- Специалист 1 категории администрации Шальского сельского
поселения

Уракова Надежда
Борисовна

 Председатель  Совета Шальского сельского поселения

Никитина Мария
Сильвестровна

 Депутат Совета Шальского сельского поселения

Дружинина Надежда
Владимировна

 Депутат Совета Шальского сельского поселения

Киселева Надежда
Николаевна

 Продавец ООО «Дует»

  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шальского сельского поселения                                  Т.В. Тифантьева